

## Stavební rozpočet

|               |   |                            |             |   |
|---------------|---|----------------------------|-------------|---|
| Název stavby: | <b>Obrubníky a dlažba pro chodníky pro obec</b> | Doba výstavby:             | Objednatel: | Obec Kostelec u Holešova                            |
| Druh stavby:  | Obrubníky a dlažba pro obec                     | Začátek výstavby:          | Projektant: |   |
| Lokalita:     | Kostelec u Holešova                             | Konec výstavby:            | Zhotovitel: | Vodohospodářské stavby s.r.o. Bystřice pod Hostýnem |
| JKSO:         |   | Zpracováno dne: 27.07.2020 | Zpracoval:  | R. Ryzák  |

| Č                       | Objekt | Kód       | Zkrácený popis<br>Rozměry                   | M.j. | Množství | Jednot.<br>cena (Kč) | Náklady (Kč)     |             |                  | Hmotnost (t) |              | Cenová<br>soustava |
|-------------------------|--------|-----------|---|------|----------|----------------------|------------------|-------------|------------------|--------------|--------------|--------------------|
|                         |        |           |   |      |          |                      | Dodávka          | Montáž      | Celkem           | Jednot.      | Celkem       |                    |
| <b>Ostatní materiál</b> |        |           |   |      |          |                      | <b>68 086,00</b> | <b>0,00</b> | <b>68 086,00</b> |              | <b>36,19</b> |                    |
| 1                       |        | 592173060 | Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý       | kus  | 91,00    | 98,00                | 8 918,00         | 0,00        | 8 918,00         | 0,05         | 4,37         | RTS II / 2016      |
| 2                       |        | 59217472  | Obrubník silniční 1000/150/250 šedý         | kus  | 120,00   | 124,00               | 14 880,00        | 0,00        | 14 880,00        | 0,08         | 9,85         | RTS II / 2016      |
| 3                       |        | 59245110  | Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní | m2   | 161,80   | 256,00               | 41 420,80        | 0,00        | 41 420,80        | 0,13         | 20,87        | RTS II / 2016      |
| 4                       |        | 59212028  | Dlažba SLP 20x10x6 cm                       | kus  | 3,20     | 381,00               | 1 219,20         | 0,00        | 1 219,20         | 0,01         | 0,04         | RTS II / 2016      |
| 5                       |        | 59211866  | Obrubník přechodový 100/150/150 L, P        | kus  | 4,00     | 252,00               | 1 008,00         | 0,00        | 1 008,00         | 0,26         | 1,04         | RTS II / 2016      |
| 6                       |        | 59212021  | Obrubník nájezdový 1000/150/150             | kus  | 8,00     | 80,00                | 640,00           | 0,00        | 640,00           | 0,00         | 0,03         | RTS II / 2016      |
| <b>Celkem:</b>          |        |           |   |      |          |                      |                  |             | <b>68 086</b>    |              |              |                    |

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

|               |   |                 |   |
|---------------|---|-----------------|---|
| Název stavby: | <b>Obrubníky a dlažba pro chodníky pro obec</b> | Objednatel:     | Obec Kostelec u Holešova                            |
| Druh stavby:  | Obrubníky a dlažba pro obec                     | Projektant:     |   |
| Lokalita:     | Kostelec u Holešova                             | Zhotovitel:     | Vodohospodářské stavby s.r.o. Bystřice pod Hostýnem |
| Zpracoval:    | R. Ryzák  | Zpracováno dne: | 27.07.2020  |

| Objekt         | Kód | Zkrácený popis   | Náklady (Kč) - dodávka | Náklady (Kč) - Montáž | Náklady (Kč) - celkem | Celková hmotnost (t) |
|----------------|-----|------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|
|                |     | Ostatní materiál | 68 086,00              | 0,00                  | 68 086,00             | 36,19                |
| <b>Celkem:</b> |     |                  |                        |                       | <b>68 086,00</b>      |                      |

## Výkaz výměr

| Název stavby: | <b>Obrubníky a dlažba pro chodníky pro obec</b> | Objednatel:     | Obec Kostelec u Holešova                            |      |         |          |                 |
|---------------|---|-----------------|---|------|---------|----------|-----------------|
| Druh stavby:  | Obrubníky a dlažba pro obec                     | Projektant:     |   |      |         |          |                 |
| Lokalita:     | Kostelec u Holešova                             | Zhotovitel:     | Vodohospodářské stavby s.r.o. Bystřice pod Hostýnem |      |         |          |                 |
| Zpracoval:    | R. Ryzák  | Zpracováno dne: | 27.07.2020  |      |         |          |                 |
| Č             | Objekt  | Kód             | Zkrácený popis                                      | M.j. | Rozměry | Množství | Cenová soustava |

Poznámka:

## Harmonogram

|               |   |                            |             |  |
|---------------|---|----------------------------|-------------|--|
| Název stavby: | <b>Obrubníky a dlažba pro chodníky pro obec</b> | Doba výstavby:             | Objednatel: | Obec Kostelec u Holešova                               |
| Druh stavby:  | Obrubníky a dlažba pro obec                     | Začátek výstavby:          | Projektant: |  |
| Lokalita:     | Kostelec u Holešova                             | Konec výstavby:            | Zhotovitel: | Vodohospodářské stavby s.r.o.<br>Bystřice pod Hostýnem |
| JKSO:         |   | Zpracováno dne: 27.07.2020 | Zpracoval:  | R. Ryzák   |

| Kód | Zkrácený popis | Nh | Zdroje | Trvání | Rozpočet (Kč) |
|-----|----------------|----|--------|--------|---------------|
|-----|----------------|----|--------|--------|---------------|

Poznámka:

## Čerpání rozpočtu

|   |                            |   |
|---|----------------------------|---|
| Název stavby: <b>Obrubníky a dlažba pro chodníky pro obec</b> | Doba výstavby:             | Objednatel: Obec Kostelec u Holešova                            |
| Druh stavby: Obrubníky a dlažba pro obec                      | Začátek výstavby:          | Projektant:   |
| Lokalita: Kostelec u Holešova                                 | Konec výstavby:            | Zhotovitel: Vodohospodářské stavby s.r.o. Bystřice pod Hostýnem |
| JKSO:   | Zpracováno dne: 27.07.2020 | Zpracoval: R. Ryzák   |

| C | Objekt | Kód       | Zkrácený popis                              | Rozpočtové náklady (Kč) | Fakturovaná cena (Kč) | Rozdíl v Kč       | Rozdíl v %     | Uhrazená cena (Kč)   | Rozdíl úhrady v Kč | Rozdíl úhrady v % |
|---|--------|-----------|---|-------------------------|-----------------------|-------------------|----------------|----------------------|--------------------|-------------------|
|   |        |           | <b>Ostatní materiál</b>                     | <b>68 086,00</b>        | <b>0,00</b>           | <b>-68 086,00</b> | <b>-100,00</b> | <b>Nefakturováno</b> | <b>0,00</b>        | <b>-100,00</b>    |
| 1 |        | 592173060 | Obrubník chodníkový ABO 100/8/25 šedý       | 8 918,00                | 0,00                  | -8 918,00         | -100,00        | Nefakturováno        | 0,00               | -100,00           |
| 2 |        | 59217472  | Obrubník silniční 1000/150/250 šedý         | 14 880,00               | 0,00                  | -14 880,00        | -100,00        | Nefakturováno        | 0,00               | -100,00           |
| 3 |        | 59245110  | Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní | 41 420,80               | 0,00                  | -41 420,80        | -100,00        | Nefakturováno        | 0,00               | -100,00           |
| 4 |        | 59212028  | Dlažba SLP 20x10x6 cm                       | 1 219,20                | 0,00                  | -1 219,20         | -100,00        | Nefakturováno        | 0,00               | -100,00           |
| 5 |        | 59211866  | Obrubník přechodový 100/150/150             | 1 008,00                | 0,00                  | -1 008,00         | -100,00        | Nefakturováno        | 0,00               | -100,00           |
| 6 |        | 59212021  | Obrubník nájezdový 1000/150/150             | 640,00                  | 0,00                  | -640,00           | -100,00        | Nefakturováno        | 0,00               | -100,00           |

Poznámka:

# Krycí list rozpočtu

|                   |   |                 |  |          |                     |
|-------------------|---|-----------------|--|----------|---------------------|
| Název stavby:     | <b>Obrubníky a dlažba pro chodníky pro obec</b> | Objednatel:     | Obec Kostelec u Holešova                               | IČ/DIČ:  |                     |
| Druh stavby:      | Obrubníky a dlažba pro obec                     | Projektant:     |  | IČ/DIČ:  |                     |
| Lokalita:         | Kostelec u Holešova                             | Zhotovitel:     | Vodohospodářské stavby s.r.o.<br>Bystřice pod Hostýnem | IČ/DIČ:  | 46904051/CZ46904051 |
| Začátek výstavby: |   | Konec výstavby: |  | Položek: | 6                   |
| JKSO:             |   | Zpracoval:      | R. Ryzák   | Datum:   | 27.07.2020          |

## Rozpočtové náklady v Kč

| <b>A</b>                  | Základní rozpočtové náklady |           | <b>B</b>                | Doplňkové náklady |                          | <b>C</b> | Náklady na umístění stavby (NUS) |  |
|---------------------------|-----------------------------|-----------|-------------------------|-------------------|--------------------------|----------|----------------------------------|--|
| HSV                       | Dodávky                     | 0,00      | Práce přesčas           | 0,00              | Zařízení staveniště      | 0,00     |                                  |  |
|                           | Montáž                      | 0,00      | Bez pevné podl.         | 0,00              | Mimostav. doprava        | 0,00     |                                  |  |
| PSV                       | Dodávky                     | 0,00      | Kulturní památka        | 0,00              | Územní vlivy             | 0,00     |                                  |  |
|                           | Montáž                      | 0,00      |                         |                   | Provozní vlivy           | 0,00     |                                  |  |
| "M"                       | Dodávky                     | 0,00      |                         |                   | Ostatní                  | 0,00     |                                  |  |
|                           | Montáž                      | 0,00      |                         |                   | NUS z rozpočtu           | 0,00     |                                  |  |
| <b>Ostatní materiál</b>   |                             | 68 086,00 |                         |                   |                          |          |                                  |  |
| <b>Přesun hmot a sutí</b> |                             | 0,00      |                         |                   |                          |          |                                  |  |
| <b>ZRN celkem</b>         |                             | 68 086,00 | <b>DN celkem</b>        | 0,00              | <b>NUS celkem</b>        | 0,00     |                                  |  |
|                           |                             |           | <b>DN celkem z obj.</b> | 0,00              | <b>NUS celkem z obj.</b> | 0,00     |                                  |  |
|                           |                             |           |                         |                   | <b>ORN celkem</b>        | 0,00     |                                  |  |
|                           |                             |           |                         |                   | <b>ORN celkem z obj.</b> | 0,00     |                                  |  |

|                   |                  |                |                  |                          |               |  |  |
|-------------------|------------------|----------------|------------------|--------------------------|---------------|--|--|
| <b>Základ 0%</b>  | <b>0,00</b>      |                |                  |                          |               |  |  |
| <b>Základ 15%</b> | <b>0,00</b>      | <b>DPH 15%</b> | <b>0,00</b>      | <b>Celkem bez DPH</b>    | <b>68 086</b> |  |  |
| <b>Základ 21%</b> | <b>68 086,00</b> | <b>DPH 21%</b> | <b>14 298,06</b> | <b>Celkem včetně DPH</b> | <b>82 384</b> |  |  |

|                         |                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Projektant              | Objednatel              | Zhotovitel              |
| Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis | Datum, razítko a podpis |

Poznámka: